
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростмшів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

ХЗ.ОЬ. ао д  і № ^ 7

Про звернення депутатів 
Коростишівської міської ради 
про невідкладний ремонт поверхневого 
покриття шляхів сполучення обласного 
значення до населених пунктів; 
Красилівка - Квітневе -  Вільня, 
Здвижка -  Вільня, Голубіівка -  Вільня, 
Вільнянка -  Вільня.

Керуючись ст. 5, 140 Конституції України, ст. 2, ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Схвалити звернення депутатів Коростишівської міської ради VIII скликання 

до голови обласної державної адміністрації та голови обласної ради про 
невідкладний ремонт поверхневого покриття шляхів сполучення обласного 
значення до населених пунктів; Красилівка - Квітневе -  Вільня, Здвижка -  Вільня, 
Голубіівка -  Вільня, Вільнянка -  Вільня.

2. Доручити загальному відділу міської ради (Коробейніковій Ю.О.) надіслати 
дане звернення до голови обласної державної адміністрації і голови обласної ради 
та оприлюднити на веб-сайті Коростишівської міської ради.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Сарапійчука Ю.Л.

Міський голова І.М.Кохан



Схвалено 
рішенням дев’ятої 
(позачергової) сесії 
Коростишівеької міської ради 
восьмого скликання 
від 23.03.2021 № ^ 7

Голові державної обласної
адміністрації
Бунечку В. І.

Голові Житомирської 
обласної ради 
Федоренку В. І.

Звернення

депутатів Коростишівеької міської ради VIII скликання до голови обласної 
державної адміністрації та голови обласної ради про невідкладний ремонт 
поверхневого покриття шляхів сполучення обласного значення до населених 
пунктів; Красилівка - Квітневе -  Вільня, Здвижка - Вільня, Голубіівка -  
Вільна, Вільнянка -  Вільня.

Ми, депутати Коростишівеької міської ради VIII скликання, звертаємось 
з проханням невідкладного ремонту поверхневого покриття шляхів 
сполучення обласного значення до населених пунктів: Красилівка -  Квітневе 
-  Вільня, Здвижка -  Вільня, Голубіівка -  Вільня, Вільнянка -  Вільня.

Вказана необхідність викладена тим, що на базі старостинського 
округу села Вільня Коростишівеької об’єднаної територіальної громади 
створена опорна школа І-ІІІ ступенів до якої будуть довозитися учні з сіл : 
Красилівка, Квітневе, Здвижка, Вільнянка, Голубіівка.

У селі Вільня відсутній дитячий садочок , в той же час, як у селі 
Квітневе є облаштований до сучасних умов дитячий садочок , до якого 
будуть довозитись діти із сіл Красилівка, Здвижка, Вільня, Вільнянка.

Також у селі Вільня створена опорна амбулаторія, медичними 
працівниками і сімейним лікарем якої будуть прийматися громадяни із вище 
зазначених сіл.

На даний час існує проблема стану шляхів сполучення між вказаними 
населеними пунктами, які на протязі тривалого часу не ремонтувалися і 
вимагають невідкладного ремонту.

Просимо зобов’язати обласні дорожньо-будівельні структури 
провести ремонт поверхневого покриття шляхів сполучення обласного



підпорядкування населених пунктів Красилівка, Квітневе, Вільня, Здвижка, 
Вільнянка, Голубіївка Коростишівської об’єднаної територіальної громади.

І.М.Кохан 

Ю.Л. СарапійчукСекретар міської ради


